
XX. ročník Velikonočního turnaje Miňon Cup v badmintonu 21.4.2019 
 

     Příznivci opeřeného míčku si Velikonoční neděli v Moravských Knínicích již nedokáží 

představit bez badmintonového turnaje Miňon Cup. Nejinak tomu bylo i letos, kdy se na již 

jubilejním 20. ročníku sešlo 9 hráčů a hráček brněnského regionu. Mírný úbytek hráčů ve 

startovním poli byl zřejmě způsobem nastupujícím téměř letním počasím, které bývalí aktéři 

využili k jiným sportovním aktivitám. 
 

   Hráči i hráčky hráli svoje utkání ve skupinách spravedlivým systémem každého s každým. 

V mužské kategorii prošel soutěží bez porážky pouze vítěz Patrik Pleskač z pořadatelského 

oddílu TJ Sokol Moravské Knínice, který se po třech druhých místech po sobě dočkal 

vítězství v tomto jubilejním soutěžním ročníku. Vítězkou ženské kategorie se stala rovněž 

domácí hráčka Marcela Pelikánová..                  
 

     Jak je již tradicí tohoto pohodového turnaje, všichni zúčastnění si odnesli díky štědrosti 

více jak dvou desítek sponzorů, kromě pocitu příjemně strávené Velikonoční neděle 

mnohdy i velmi hodnotné  věcné ceny. 

 
      
 

DVOUHRA ŽEN: 
 

1.  Pelikánová Marcela M.Knínice       

2.  Bergerová Sandra Zlatkov     

3.  Bojasová  Anthula Brno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DVOUHRA MUŽŮ:  

1. Pleskač Patrik  M.Knínice   

2. Švec Jaroslav  Brno     

3. Matyáš Dan  M.Knínice   

4. Koutný Tomáš  Mokrá-Horákov   

5. Vrba Jiří   Troubsko 

6. Hostinský Lukáš Mokrá-Horákov 

 
 

       

                      

       

       

       

           L.Vojanec

                                                                                                                                                                                                                                                            


